
 ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA CNPJ: 03.579.836/0001-80  

  AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006   

PORTARIA Nº 128, DE 01 DE MARÇO DE 2018.  “Cria comissão de estudos com a finalidade de analisar a viabilidade de realização do Festival Náutico para o ano de 2018”.  O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.  CONSIDERANDO que a situação financeira pela qual passa o município de Alto Araguaia, requer um planejamento com antecedência para a realização de festividades,  RESOLVE:  Art. 1º Fica criada a comissão de estudos e avaliação de viabilidade para a realização do Festival Náutico para o ano de 2018, composta pelos seguintes membros:  I – Welton Vilela Cardoso – Presidente; II - Paula Regina Niedermeier Fraga - Secretária III - Reulliner Da Silva Rodrigues – Membro; IV – Sérgio Wisley Soares – Membro.  Art. 2º Os servidores designados nos termos do artigo anterior deverão avaliar a viabilidade de realização do Festival Náutico para o ano de 2018, devendo levar em consideração as perspectivas econômicas do município de Alto Araguaia.   Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  Art. 4º Registre-se, publique-se e cumpra-se.   Alto Araguaia - MT, 01 de março de 2018.     GUSTAVO DE MELO ANICEZIO Prefeito Municipal   


